




Verklaring

- A** HAGEN
- C** KNOTWILGEN
- D** HOUTSINGEL
- H** TE BEHOUDEN IEPEN LANGS POSTELSTRAAT
- PROJECTGREN

Maten in meters
 Materiaalmaat in millimeters
 Hoogte maten t.o.v. N.A.P.



Ontwerp						 Kleurt het landelijk gebied	
Project Postelstraat Esch Onderdeel Beplantingsplan Opdrachtgever Ruimte voor ruimte				Projectnummer P10310 Schaal 1:1.000			
Verste	Wijziging	Datum	Gelast	Gezien	Tekeningnummer	Bijlage nummer	
					Gelast door C. Palmer	Datum aanmaken 19-03-2020	

Kostenraming plantlijst Postelstraat Esch**Project** *Bepantingsplan Postelstraat Esch***Projectnr** *P9048***Opsteller** F. Schaefers**Datum** 11-11-2019**Uitgangspunt** Inrichtingsschets d.d. 11-11-2019**Bijlagen** Inrichtingsschets d.d. 11-11-2019**Algemene uitgangspunten** - lepen langs Postelstraat blijven behouden

plantvak	plantsoort	plantmaat	omschrijving	hoeveelheid	eenheid	aantal	prijs voor leveren en aanbrengen van beplanting bedrag per eenheid totaal	
A	HAGEN							
A.1	Fagus sylvatica	100/120, wortelgoed	dubbele rij, 8st/m1, na aanplant terugsnoeien tot 1,00m1	40	m1	320 st	€ 2,00	€ 640,00
A.2	Fagus sylvatica	100/120, wortelgoed	dubbele rij, 8st/m1, na aanplant terugsnoeien tot 1,00m1	41	m1	328 st	€ 2,00	€ 656,00
A.3	Fagus sylvatica	100/120, wortelgoed	dubbele rij, 8st/m1, na aanplant terugsnoeien tot 1,00m1	44	m1	352 st	€ 2,00	€ 704,00
A.4	Fagus sylvatica	100/120, wortelgoed	dubbele rij, 8st/m1, na aanplant terugsnoeien tot 1,00m1	42	m1	336 st	€ 2,00	€ 672,00
C	KNOTWILGEN							
	Salix alba	18-20, Vers plantmateriaal	onderlinge afstand 4m1, knothoogte 2m1	70	m1	19 st	€ 30,00	€ 555,00
D	ELZENSINGEL							
D.1	Alnus glutinosa	250/300, meerstammig, wortelgoed	onderlinge afstand 1,5m1, enkele rij	39	m1	27 st	€ 22,00	€ 594,00
D.2	Alnus glutinosa	250/300, meerstammig, wortelgoed	onderlinge afstand 1,5m1, enkele rij	90	m1	61 st	€ 22,00	€ 1.342,00
D.3	Alnus glutinosa	250/300, meerstammig, wortelgoed	onderlinge afstand 1,5m1, enkele rij	65	m1	44 st	€ 22,00	€ 975,33
D.4	Alnus glutinosa	250/300, meerstammig, wortelgoed	onderlinge afstand 1,5m1, enkele rij	87	m1	59 st	€ 22,00	€ 1.298,00

	totaal	€ 7.436,33	excl. BTW
	Aannemerskosten; algemene kosten, winst en risico; 9%	€ 669,27	
	totaal	€ 8.105,60	excl. BTW